令和 4 年 5 月

お得意様 各位

「ケモクレーブ クローズドバイアルスパイク」

トレアキシン点滴静注液 100mg/4mL との適応に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ケモクレーブ クローズドバイアルスパイク」とトレアキシン点滴静注液 100mg/4mL の適応

に関して製造販売元からの情報をご案内申し上げます。また弊社商品コード情報を下記にてご案内します。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

製造販売元からのご案内をご確認ください。

 製造販売元 フォルテグロウメディカル株式会社

  製造販売元 フォルテグロウメディカル株式会社

以上

商品コード 商 品 名 JAN コード 医療機器届出番号

46-849 ｹﾓｸﾚ-ﾌﾞ IB-CH80S 4987458468490 09B1X00004000162

商品コード 商 品 名 JAN コード 医療機器届出番号

46-833 ｹﾓｸﾚ-ﾌﾞ IB-CH70 4987458468339 09B1X00004000158

46-850 ｹﾓｸﾚ-ﾌﾞ IB-CH80 4987458468506 09B1X00004000162

概要

対象品番

代替品番